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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41322010G

2. Data e Regjistrimit 22/01/2024
3. Emri i Subjektit Kamza 07
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 13/01/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 13/01/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Kamez   RrBerisha Karburant Sea,objekti 201,kati i 
Pare 1,Kamez Tirane 1030
3.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Veprimtari ne fushen e investimeve per krijimin,ndertimin 

dhe shfrytezimin e akademise sportive si institucion formimi 
sportiv per femijet e te rinjte.Realizimi dhe shfrytezimi i 
terreneve sportive per pergatitjen e sportisteve fizike e 
teorike. Realizimi i kerkimeve, botimeve dhe studimeve ne 
fushen e sportit.Kryerja e kualifikimeve shkencore dhe 
kurseve te kualifikimit e specializimit afatshkurter dhe 
afatgjate ne fushen e sportit.Krijimi i skuadrave sportive te 
moshave te ndryshme ne disiplina sportive te ndryshme.Ne 
pergjithesi te gjitha aktivitetet 
industriale,tregtare,financiare,civile,te luajtshme ose te 
paluajtshme,qe mund te lidhen direkt ose indirekt me 
objektin e shoqerise ose me objekt te ngjashem ose te 
perafert.Perfaqesimin e shoqerive te ndryshme,shqiptare apo 
te huaja,qe kane objekt te njejte apo te perafert me ate te 
kesaj shoqerie
Arjelo Domi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 13/01/2024                Deri: 13/01/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët ArjeloDomi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 3.000.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: KAMZA 07
E-Mail: arjelodomi47@gmail.com  
Telefon: 0684394722  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-243763-01-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 16/08/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D57E552-E7CF-4A80-B27C-4BCFE10AD6C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E31263F-DC31-4C7C-A7F9-9818675D8C0D

